

Myszyniec, dnia 11 września 2015 r.

IN.IOŚ.271.1.2015

Wg rozdzielnika

Odpowiedź na pytania

Informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania inwestycyjnego: „Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyniu – etap I” (sprawa nr IN.IOŚ.271.1.2015), wpłynęły pytania o następującej treści.

Zestaw pytań 1:

Pytanie 1

Proszę o poprawny wykaz stolarki drzwiowej, gdyż istnieją rozbieżności pomiędzy przedmiarem, wykazem stolarki drzwiowej i opisem.

W przedmiarze robót – roboty podstawowe w pozycji 33 jest zapis: – montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych jednoskrzydłowych pełnych wraz z ościeżnicą, obsadzone na kotwach stalowych, wypełnienie panel z blachy powlekanej ocieplony, profil ciepły wyposażony w 2 zamki patentowe, z szybami termoizolacyjnymi bezpiecznymi, kolor biały „100” 2,05 m², sztuk 1, natomiast w opisie technicznych w dziale II punkt 3 stolarka jest zapis: drzwi zew. wejściowe z ciepłego aluminium w kolorze brązowym, w górnej części przeszklone dwuszybowe termoizolacyjne szybą bezpieczną, wyposażone w 2 zamki patentowe z wkładką patentową $U_{max}=2,5 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść przedmiaru „Budynek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, termomodernizacja+remont+rozbudowa budynku – roboty podstawowe” w pozycji 33 z treści:

„Montaż drzwi aluminiowych balkonowych – analogia – Montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych jednoskrzydłowych pełnych wraz z ościeżnicą, obsadzone na kotwach stalowych, wypełnienie panel z blachy powlekanej ocieplony, profil ciepły wyposażony w 2 patentowe zamki, z szybami termoizolacyjnymi bezpiecznymi, kolor biały „100”, ilość 2,05 m²”,

na następującą:

„Montaż drzwi aluminiowych balkonowych – analogia – Montaż drzwi zewnętrznych wejściowych z ciepłego aluminium w kolorze brązowym, w górnej części przeszklone dwuszybowe termoizolacyjne szybą bezpieczną, wyposażone w dwa zamki z wkładką patentową $U_{max}=2,5 \text{ W/(m}^2 \text{ K)}$, ilość 4,10 m²”.

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar robót.

Pytanie 2

W przedmiarze robót-roboty podstawowe w poz. 33 są drzwi aluminiowe szt. 1, 2,05m² „100”. natomiast z rysunku Rzut parteru w części rozbudowywanej wynika, że do montażu jest 2 szt. drzwi aluminiowych „100” i „80”. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 2 szt. drzwi, ilość 4,10 m².

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na następujący:

Termin składania ofert: 16 września 2015 r. godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert: 16 września 2015 r. godz.: 10:15.

BURMISTRZ

mgr inż. Bogdan Glinka